
Reunido el  11 de diciembre de 2024 el  Tribunal  Calificador del  proceso selectivo para la 

cobertura de 1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, , con referencia F/CO/2/G, vacante en 

la  plantilla  de  personal  funcionario  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Conil  de  la  Frontera, 

mediante  el  sistema  de  Concurso-oposicion,  incluida  en  el  grupo  de  Clasificación  “C”, 

Subgrupo “C2”, correspondiente a la Oferta Excepcional de Empleo Público de Estabilización 

de Empleo Temporal, amparada en la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, De Medidas Urgentes 

para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, conforme a las bases publicadas 

en  BOP  de  Cádiz  el  30  de  noviembre  de  2022,  anuncio  138448,  y  vista  la  reclamación 

presentada por Dª. Mª.  CELIA LOBATON REYES con DNI: **.041.***D (RE: 2024-E-RE-10693 

de 26/11/2024) en la que manifiesta no estar de acuerdo con la puntuación obtenida en el 

apartado 7.A) MERITOS PROFESIONALES  considerando que le corresponde un total de 21,35 

puntos (17,01 + 4,34) frente a los 17,350 puntos asignados, este Tribunal RESUELVE:

PRIMERO:  ESTIMAR la reclamación formulada por Dª. Mª.  CELIA LOBATON REYES con DNI:  

**.041.***D,   procediendo a rectificar la puntuación asignada en el  apartado 7.A) MERITOS 

PROFESIONALES,  correspondiéndole  un  total  de  21,35  puntos  (17,01  +  4,34)   en  dicho 

apartado  y  un  total  de  31,930  puntos  en  la  fase  de  concurso  y  por  consiguiente  una 

puntuación total  ( concurso y oposición) de 89,930 puntos.

No constando en el expediente más reclamaciones sobre las calificaciones provisionales 
del  proceso selectivo relativo a  1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, con referencia 
F/CO/2/G, vacante en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Conil 
de  la  Frontera,  mediante  el  sistema  de  Concurso-oposición,  incluida  en  el  grupo  de 

Clasificación  “C”,  Subgrupo  “C2”,  es  por  lo  que  este  Tribunal  acuerda  aprobar  la  lista 
definitiva de calificaciones finales de este concurso que a continuación se detalla:

Fase Oposición Fase Concurso

Apellidos y 
nombre

Teóri
co

Prácti
co

Nota 
Final

Méritos
Profesion
ales.

Otros 
méritos
Profesion
ales

Méritos
Formati
vos

Total Puntuaci
ón
Final

Alba Marín Ana María 24,00
0

14,00
0

38,000 0,000 8,878 4,000 12,8
78

50,878

Ariza Chaves Ana 
Cristina

36,00
0

18,00
0

54,000 17,480 6,300 4,000 27,7
80

81,780

Bruzón Ramírez 
Rafael

17,00
0

10,00
0

27,000 0,000 9,340 4,000 13,3
40

40,340

Calatayud Suárez 
Jesús Manuel

28,00
0

20,00
0

48,000 8,640 2,240 4,000 14,8
80

62,880

Caro Amaya Juan 
Antonio

25,00
0

12,00
0

37,000 0,000 0,000 0,000 0,00
0

37,000

Chamorro Cabeza de 
Vaca Juana

34,00
0

20,00
0

54,000 8,910 2,310 4,000 15,2
20

69,220

Chaves Gutiérrez 
Rosa María

34,00
0

20,00
0

54,000 2,160 0,560 4,000 6,72
0

60,720

Galindo Guerrero 
Sonia

18,00
0

6,000 24,000 0,000 0,000 0,000 0,00
0

24,000

Gallardo Melero 
Isabel María

21,00
0

10,00
0

31,000 0,000 2,100 4,000 6,10
0

37,100

González Lamoso 27,00 16,00 43,000 11,040 7,120 4,000 22,1 65,160

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

YK
6L

EL
7J

TN
LY

R
76

KG
2E

C
W

PF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Adolfo Víctor 0 0 60
Guzmán Pérez 
Rosario

20,00
0

12,00
0

32,000 17,010 5,080 4,000 26,0
90

58,090

Lobatón Reyes María 
Celia

38,00
0

20,00
0

58,000 21,350 6,580 4,000 31,9
30

89,930

López Sánchez María 
Nazaret

39,00
0

20,00
0

59,000 5,670 0,480 4,000 10,1
50

69,150

Martínez Espinosa 
María del Amor

29,00
0

20,00
0

49,000 5,400 2,600 4,000 12,0
00

61,000

Montejo Córdoba 
María del Carmen

21,00
0

14,00
0

35,000 0,030 12,000 4,000 16,0
30

51,030

Moreno Gil Rosario 27,00
0

14,00
0

41,000 15,240 6,240 4,000 25,4
80

66,480

Muñoz Brenes Rafael 31,00
0

10,00
0

41,000 18,430 6,790 4,000 29,2
20

70,220

Olmo Abad Noelia 16,00
0

10,00
0

26,000 0,000 0,000 0,000 0,00
0

26,000

Pacheco Tejerina 
Josefa

31,00
0

18,00
0

49,000 0,000 0,000 2,760 2,76
0

51,760

Pallares Velázquez 
Guadalupe

31,00
0

20,00
0

51,000 5,680 0,000 4,000 9,68
0

60,680

Puente Leal Manuela 29,00
0

18,00
0

47,000 3,150 1,510 4,000 8,66
0

55,660

Ramírez Quintero 
Pedro Jesús

24,00
0

8,000 32,000 0,000 0,420 2,640 3,06
0

35,060

Reyes Ortegón Inés 
María

19,00
0

6,000 25,000 0,000 0,420 0,000 0,42
0

25,420

Rodríguez Aragón 
Manuela

29,00
0

14,00
0

43,000 0,840 0,650 4,000 5,49
0

48,490

Sánchez Alba David 20,00
0

4,000 24,000 0,000 2,730 4,000 6,73
0

30,730

Sánchez Gómez 
Rocío

30,00
0

8,000 38,000 5,670 1,470 4,000 11,1
40

49,140

Sánchez Muñoz 
Antonia María

31,00
0

18,00
0

49,000 0,000 0,000 4,000 4,00
0

53,000

Segundo Gallardo 
Rocío

30,00
0

16,00
0

46,000 0,000 0,000 0,000 0,00
0

46,000

Torres Barroso Nuria 
Isabel

25,00
0

18,00
0

43,000 0,000 1,160 0,960 2,12
0

45,120

Se acuerda su publicación en el  Tablón de anuncios y en la página web municipal  con la 
indicación  de  que  la  aspirante  que  ha  superado  el  proceso  selectivo es:  Dª.  Mª.   CELIA 
LOBATON REYES (PUNTUACIÓN: 89,930), y los cinco aspirantes siguientes, en la condición de 
aspirante de reservas por el orden de puntuación del listado de calificaciones;  debiéndose 
aportar en el plazo de 10 días, a contar desde el siguiente a la publicación de la calificación 
final,  lo  documentos  acreditativos  de  los  méritos  aportados  incluidos  en  el  anexo  II,  en 
original o por fotocopia compulsada, en cumplimiento de lo la base 6 G de esta convocatoria:  
Dª  ANA  CRISTINA  ARIZA  CHAVES  (PUNTUACIÓN:  81,780);  Dº.  RAFAEL  MUÑOZ  BRENES 
(PUNTUACIÓN: 70,220); Dª. JUANA CHAMARRO CABEZA DE VACA (PUNTUACIÓN: 69,220); Dª 
NAZARET  LOPEZ  SANCHEZ  (PUNTUACIÓN:  69,150)  Y  Dª.  ROSARIO  MORENO  GIL 
(PUNTUACIÓN: 66,480).

En Conil de la Frontera, a 12 de diciembre de 2024.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

YK
6L

EL
7J

TN
LY

R
76

KG
2E

C
W

PF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Conil de la Frontera
	2024-12-12T16:47:38+0100
	CONIL DE LA FRONTERA
	PATRICIA BARROSO PASTOR - 28499784R (FIRMA)
	Lo acepto




