

Reunido el 11 de diciembre de 2024 el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura de <u>1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO</u>, , con referencia F/CO/2/G, vacante en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Conil de la Frontera, mediante el sistema de Concurso-oposicion, incluida en el grupo de Clasificación "C", Subgrupo "C2", correspondiente a la Oferta Excepcional de Empleo Público de Estabilización de Empleo Temporal, amparada en la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, De Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, conforme a las bases publicadas en BOP de Cádiz el 30 de noviembre de 2022, anuncio 138448, y vista la reclamación presentada por Dª. Mª. CELIA LOBATON REYES con DNI: **.041.***D (RE: 2024-E-RE-10693 de 26/11/2024) en la que manifiesta no estar de acuerdo con la puntuación obtenida en el apartado 7.A) MERITOS PROFESIONALES considerando que le corresponde un total de 21,35 puntos (17,01 + 4,34) frente a los 17,350 puntos asignados, este Tribunal RESUELVE:

PRIMERO: ESTIMAR la reclamación formulada por D^a. M^a. CELIA LOBATON REYES con DNI: **.041.***D, procediendo a rectificar la puntuación asignada en el apartado 7.A) MERITOS PROFESIONALES, correspondiéndole un total de 21,35 puntos (17,01 + 4,34) en dicho apartado y un total de 31,930 puntos en la fase de concurso y por consiguiente una puntuación total (concurso y oposición) de 89,930 puntos.

No constando en el expediente más reclamaciones sobre las calificaciones provisionales del proceso selectivo relativo a <u>1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO</u>, con referencia F/CO/2/G, vacante en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Conil de la Frontera, mediante el sistema de Concurso-oposición, incluida en el grupo de Clasificación "C", Subgrupo "C2", es por lo que este Tribunal acuerda aprobar la lista definitiva de calificaciones finales de este concurso que a continuación se detalla:

	Fase Oposición			Fase Concurso				
Apellidos y nombre	Teóri co	Prácti co	Nota Final	Méritos Profesion ales.	Otros méritos Profesion ales	Méritos Formati vos	Total	Puntuaci ón Final
Alba Marín Ana María	24,00 0	14,00 0	38,000	0,000	8,878	4,000	12,8 78	50,878
Ariza Chaves Ana Cristina	36,00 0	18,00 0	54,000	17,480	6,300	4,000	27,7 80	81,780
Bruzón Ramírez Rafael	17,00 0	10,00 0	27,000	0,000	9,340	4,000	13,3 40	40,340
Calatayud Suárez Jesús Manuel	28,00 0	20,00 0	48,000	8,640	2,240	4,000	14,8 80	62,880
Caro Amaya Juan Antonio	25,00 0	12,00 0	37,000	0,000	0,000	0,000	0,00	37,000
Chamorro Cabeza de Vaca Juana	34,00 0	20,00	54,000	8,910	2,310	4,000	15,2 20	69,220
Chaves Gutiérrez Rosa María	34,00 0	20,00	54,000	2,160	0,560	4,000	6,72 0	60,720
Galindo Guerrero Sonia	18,00 0	6,000	24,000	0,000	0,000	0,000	0,00	24,000
Gallardo Melero Isabel María	21,00 0	10,00 0	31,000	0,000	2,100	4,000	6,10 0	37,100
González Lamoso	27,00	16,00	43,000	11,040	7,120	4,000	22,1	65,160



Cód. Validación: 4RYK6LEL7JTNLYR76KG2ECWPF Verificación: https://coml.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 1 de 2

TRIBUNAL CALIFICADOR (F/CO/2/G) 1 PLAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONCURSO -OPOSICION

Adolfo Víctor	0	0					60	
Guzmán Pérez	20,00	12,00	32,000	17,010	5,080	4,000	26,0	58,090
Rosario	0	0					90	
Lobatón Reyes María	38,00	20,00	58,000	21,350	6,580	4,000	31,9	89,930
Celia	0	0					30	
López Sánchez María	39,00	20,00	59,000	5,670	0,480	4,000	10,1	69,150
Nazaret	0	0					50	
Martínez Espinosa	29,00	20,00	49,000	5,400	2,600	4,000	12,0	61,000
María del Amor	0	0					00	
Montejo Córdoba	21,00	14,00	35,000	0,030	12,000	4,000	16,0	51,030
María del Carmen	0	0					30	
Moreno Gil Rosario	27,00	14,00	41,000	15,240	6,240	4,000	25,4	66,480
	0	0		10.420	6 700		80	
Muñoz Brenes Rafael	31,00	10,00	41,000	18,430	6,790	4,000	29,2	70,220
	0	0	26.000	0.000	0.000	0.000	20	26.000
Olmo Abad Noelia	16,00	10,00	26,000	0,000	0,000	0,000	0,00	26,000
Doob oo Tojovino	0	0	40.000	0.000	0.000	2.760	0	F1 760
Pacheco Tejerina Iosefa	31,00 0	18,00 0	49,000	0,000	0,000	2,760	2,76	51,760
Pallares Velázguez	31,00	20,00	51,000	5,680	0,000	4,000	9,68	60,680
Guadalupe	31,00	20,00	51,000	5,000	0,000	4,000	9,66	60,660
Puente Leal Manuela	29,00	18,00	47,000	3,150	1,510	4,000	8,66	55,660
ruente Lear Manuela	29,00	18,00	47,000	3,130	1,510	4,000	0,00	33,000
Ramírez Quintero	24,00	8,000	32,000	0,000	0,420	2,640	3,06	35,060
Pedro Jesús	24,00	0,000	32,000	0,000	0,420	2,040	0,00	33,000
Reyes Ortegón Inés	19,00	6,000	25,000	0,000	0,420	0,000	0,42	25,420
María	0	0,000	_5,555	0,000	0,120	0,000	0,12	_5,5
Rodríguez Aragón	29,00	14,00	43,000	0,840	0,650	4,000	5,49	48,490
Manuela	0	0	,	1,212	2,223	1,000	0	10,100
Sánchez Alba David	20,00	4,000	24,000	0,000	2,730	4,000	6,73	30,730
	0	<i>'</i>	,	,	,	•	0	•
Sánchez Gómez	30,00	8,000	38,000	5,670	1,470	4,000	11,1	49,140
Rocío	0		-				40	-
Sánchez Muñoz	31,00	18,00	49,000	0,000	0,000	4,000	4,00	53,000
Antonia María	0	0					0	
Segundo Gallardo	30,00	16,00	46,000	0,000	0,000	0,000	0,00	46,000
Rocío	0	0					0	
Torres Barroso Nuria	25,00	18,00	43,000	0,000	1,160	0,960	2,12	45,120
Isabel	0	0					0	

Se acuerda su publicación en el Tablón de anuncios y en la página web municipal con la indicación de que la aspirante que ha superado el proceso selectivo es: **D**^a. **M**^a. **CELIA LOBATON REYES** (PUNTUACIÓN: 89,930), y los cinco aspirantes siguientes, en la condición de aspirante de reservas por el orden de puntuación del listado de calificaciones; **debiéndose aportar en el plazo de 10 días**, a contar desde el siguiente a la publicación de la calificación final, lo documentos acreditativos de los méritos aportados incluidos en el anexo II, en original o por fotocopia compulsada, en cumplimiento de lo la base 6 G de esta convocatoria: D^a ANA CRISTINA ARIZA CHAVES (PUNTUACIÓN: 81,780); D^o. RAFAEL MUÑOZ BRENES (PUNTUACIÓN: 70,220); D^a. JUANA CHAMARRO CABEZA DE VACA (PUNTUACIÓN: 69,220); D^a NAZARET LOPEZ SANCHEZ (PUNTUACIÓN: 69,150) Y D^a. ROSARIO MORENO GIL (PUNTUACIÓN: 66,480).

En Conil de la Frontera, a 12 de diciembre de 2024.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,



